Informe generado el 18 de Mayo de 2024 a las 06:16

Alevines Preliminar | Social

Resultados

29 de Octubre de 2022

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 16:10. PIE A TIERRA -

PRIMEROS - ANEXO PICADERO

POS.

10

JINETE RIDER
CABALLO HORSE

ALONSO, Marta [ES]
POLVORON

MARTINEZ, Alba [ES]
LAZARO

TRIGUERO PRUENZA, Jairo [ES]
BOMBON

PEREZ-JUANA MESA, Teresa [ES]
SPIRIT

DE JESUS, Teresa [ES]
SPIRIT

SANCHEZ, Daniel [ES]
BOMBON

SERRANO CUBAS, Gabriela [ES]
POLVORON

MARTIN, Martina [ES]
LAZARO

RODRIGUEZ, Aitana [ES]
LAZARO

HURTADO LAPERAL, Daniela [ES]
SPIRIT

_//_

-//-

_//_

_//_

_//_

_//_

-//-

_//_

_//_

L.D.N.
L.A.C.

SP26_J001
SP26_C0019
/-

SP26_J066
SP26_C0016
/.

MA77838

SP26_C41
/-

MA81185
SP26_C0024
/-

SP26_J045
SP26_C0024
/-

SP26_J063

SP26_C41
/-

MAG61659
SP26_C0019
/.

SP26_J054
SP26_C0016
/-

SP26_J018
SP26_C0016
/-

MA80994
SP26_C0024

PROPIETARIO OWNER
CRIADOR BREEDER
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED

C
I.
CASADO

65.926%
(12)

65.926%
(22)

65.741%
(32)

65.185%
(42)

64.444%
(62)

64.444%
(592)

64.074%
(72)

63.704%
(82)

63.704%
(82)

63.519%
(102)

TOTAL PREMIO

65.926% -

65.926% -

65.741% -

65.185% -

64.444% -

64.444% -

64.074% -

63.704% -

63.704% -

63.519% -



POS.

11

12

13

13

15

16

17

JINETE RIDER
CABALLO HORSE

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED

L.D.N.
L.A.C.

sl-11-1-

AGUILAR, Daniela [ES]
SCOOBY

2011_SP26_J005

SP26_C0021

-l-11-1-

RODRIGUEZ, Julia [ES]
LAZARO

SP26_J061
SP26_C0016

-l1-11-1-

GRAU MARTINEZ, Uma [ES]
LAZARO

MA78048
SP26_C0016

-l-11-7-

SANCHEZ, Martina [ES]
SCOOBY

SP26_J020
SP26_C0021

<=1

RODRIGUEZ, Candela [ES]
BOMBON

SP26_J059
SP26_C41

s-11-1-

CARO, Claudia [ES]
SPIRIT

SP26_J003
SP26_C0024

sl-1-T-

CONSTANTINE VASCO, Carlota [ES]
POLVORON

MA50747
SP26_C0019

-l1-11-1-

PROPIETARIO OWNER
CRIADOR BREEDER

C
I.
CASADO

62.593%
(112)

61.722%
(122)

61.667%
(142)

61.667%
(132)

61.481%
(152)

60.370%
(162)

58.148%
(172)

TOTAL PREMIO

62.593% -

61.722% -

61.667% -

61.667% -

61.481% -

60.370% -

58.148% -
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